REGIONE PIEMONTE

ANNO 2001
Presenze totali 2001: 8.770.355
Differenza Presenze rispetto al 2000: + 678.086 (+ 8.38 %)

ESTERO
5.700.869
42.27

ITALIA
5.069.486
57/.8%

Presenze Presenze Presenze

Provenienza (n] [=] (% cum.]

T —ITALIA 5069486 57.80 57.80
2 —GERMANIA 1190146 13.57 71.37
3—REGNO UNITO 449227 512 76.49
4 —FRANCIA 396741 4.52 81.02
5—PAESI BASSI 322908 3.68 84.70
6—SVIZZERA 246180 2.81 87.51
7 —USA 210255 2.40 89.90
8—ALTRI PAESI EUROPEI 103180 1.18 91.08
9—BELGIO 85029 0.97 92.05
T0—-AUSTRIA 80036 0.91 92.96
11 —=SPAGNA 63117 0.72 95.68
12—ALTRI PAESI 56750 0.65 94.353
13—GIAPPONE 40959 0.47 94.80
14 —ISRAELE 32279 0.37 95.16
15—DANIMARCA 31473 0.36 95.52
16—POLONIA 29395 0.34 05.86
17—=SVEZIA 28990 0.33 96.19
18 —BRASILE 23005 0.26 96.45
19 —RUSSIA 21363 0.24 96.70
20—CANADA 20005 0.23 96.92
21 —IRLANDA 17913 0.20 97.13
22 —AUSTRALIA 17380 0.20 97.33
23—PORTOGALLO 17157 0.20 97.52
24 —ALTRI PAESI DELLAMERIC 17136 0.20 97.72
25—PAESI DELLAFRICA MEDIT 15831 0.18 97.90
26 —FINLANDIA 15259 0.17 98.07
27 —ALTRI PAESI DELLASIA 14600 0.17 98.24
28 —CROAZIA 12982 0.15 98.39
29 —RIMANENTI : : : 141573 1.61 100.00
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REGIONE PIEMONTE - Mercati di provenienza - Presenze
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REGIONE PIEMONTE

ANNO 2001
Arrivi totali 2001: 2.682.994
Differenza Arrivi rispetto al 2000: + 150.364 (+ 5.94 %)

ESTERO
1.126.587
41.99%

ITALIA
1.556.407/
58.01%

Arrivi Arrivi Arrivi

Provenienza (n] (=] (% cum.]

1T —ITALIA 1556407 58.01 58.01
2 —GERMANIA 311897 11.62 69.64
3—FRANCIA 171528 6.39 76.03
4—REGNO UNITO 109838 4.09 80.12
5—SVIZZERA 101688 3.79 83.91
6—USA 33888 3.31 8/7.25
7 —PAESI BASSI 56601 2.711 89.33
8—AUSTRIA 28452 1.06 90.40
9—ALTRI PAESI EUROPEI 27259 1.02 91.41
10—SPAGNA 26734 1.00 92.41
11—BELGIO 24234 0.90 93.31
12—GIAPPONE 14909 0.56 93.87
13—ALTRI PAESI 14193 0.53 94.40
1T4—ISRAELE 12363 0.46 94.86
15—=SVEZIA 10630 0.40 95.25
16—DANIMARCA 9407 0.35 95.60
17—POLONIA 9294 0.35 95.95
18 —CANADA 7056 0.26 96.21
19 —BRASILE 6521 0.24 96.46
20—PORTOGALLO 6503 0.24 96.70
21 —-RUSSIA 6235 0.23 96.93
22 —AUSTRALIA 5952 0.22 97.15
23—ALTRI PAESI DELLAMERIC 5908 0.22 97.37
24 —IRLANDA 5227 0.19 97.57
25—FINLANDIA 4920 0.18 97.75
26 —GRECIA 4856 0.18 97.93
27—ALTRI PAESI DELLAFRICA 4749 0.18 98.11
28 —PAESI DELLAFRICA MEDIT 4617 0.17 98.28
29 —RIMANENTI S 46128 1.72 100.00
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OFFERTA REGIONE PIEMONTE

N.ESERCIZI

N.LETTI
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